
Chráněné l Protected

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o poskytování služeb
Ev. č. Objednatele 2021159

č. Poskytovatele 2021/03778

čez prodej, a.s.
se sídlem:

lČ,

DIČ:

zastoupen:

zapsán v obchodním rejstříku

bankovní spojení:

číslo účtu'

ID datové schránky:

Praha 4, Duhová 1/425, PSČ 14053

27232433

CZ27232433

Městského soudu v Praze, sp. zn. B 22581

Komerční banka a.s.

35-4544590297/0100

mcexkwr

dále jen ,,Objednatel"

a

Česká pošta, s.p.
se sídlem:

lČ:

DIČ:

zastoupen:

zapsán v obchodním rejstříku

bankovní spojení:

číslo účtu:

ID datové schránky:

dále jen ,,Poskytovatel"

politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1

47114983

CZ47114983

Městského soudu v Praze, sp. zn. A 7565

Československá obchodní banka, a.s.

102639446/0300

kr7cdry



Chráněné l Protecte(
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o poskytováni služeb

dále jednotlivě jako ,,Smluvní strana" nebo společně jako ,,Smluvní strany" uzavíraji v souladu se
Smlouvou o poskytování služeb uzavřenou dne 31. 5. 2021 (dále jen ,,Smlouva") tento Dodatek č. 2
(dále jen ,,Dodatek").

Preambule

A. Smluvní strany v souvislosti s vyhodnocením Přípravného období a nadcházejÍcÍm počátkem
Hlavního období plnění Smlouvy měly zájem upravit Smlouvu v souladu s § 222 odst. 4 ZZVZ.
Za tímto účelem Smluvní strany na konci roku 2021 sjednaly znění dodatku č. 2 ke Smlouvě,
který následně platně uzavřely.

B. V důsledku nedopatření nedošlo k uveřejněni dodatku Č. 2 Smlouvy v registru smluv
ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů. Smluvnistrany proto berou na vědomí, že ohledně dodatku č. 2 Smlouvy podle § 7
odst. 1 zákona o registru smluv platí, že byl tento zrušen od počátku.

C. l přes skutečnost uvedenou v bodě B Preambule měly Smluvní strany od počátku platnosti
dodatku Č. 2 vždy v úmyslu být jeho ujednánímivázány a v rámci plněnISMouvy se změnami
učiněnými dodatkem č. 2 vždy řídily. Smluvní strany zamýšlený dodatek č. 2 Smlouvy nyní
uzavÍrajÍ ve znění níže, aby se přislušná ujednání platně a účinně stala součástISmlouvy.

D. Pro odstranění jakýchkoli pochybností proto Smluvní strany uzavirají tento Dodatek, a to na
základě ČI. 22.8 Smlouvy.

1.2.

REŽIM SMLOUVY OD 1. 1. 2022

Smluvní strany prohlašují, že veškerá plnění poskytnutá mezi Smluvními stranami na zá kladě
Smlouvy a veškerá práva a povinnosti Smluvních stran vyplývajÍcÍ ze Smlouvy

a) se ode dne 1. 1. 2022 řÍdítÍm, co stanoví tento Dodatek, nestanoví-li dodatek Smlouvy
označený vyšším číslem jinak;

b) jsou v souladu s vůlí Smluvních stran, a tedy žádné Smluvní stranou takto poskytnuté
plnění není bezdůvodným obohacením druhé Smluvní strany.

Smluvním stranám svědči práva nabytá v souladu se Smlouvou ve znění zamýšleného
dodatku č. 2, resp. tohoto Dodatku, a stejně tak jsou Smluvní strany vázány povinnostmi
vyplývajíchni ze Smlouvy ve znění zamýšleného dodatku č. 2, resp. tohoto Dodatku, a to vždy
ode dne 1. 1. 2022.

2.

2.1.

DEFINICE

Na konec ČI. 1.1 Smlouvy se doplňuje nás|edujÍcÍ text:

Den aplikace dodatku Č. 2

Hodnota služeb

1. ledna 2022.

Hodnota Plnění poskytnutého Poskytovatelem Objednateli
na základě Smlouvy ode dne účinnosti Smlouvy do dne
poslední fakturace podle Smlouvy, po kterém se Hodnota
služeb určuje, a to včetně částky objemu odebraných
Marketingových služeb za celou dobu maximálního trvání
této Smlouvy sjednané v ČI. 7.1 této Smlouvy.

Strana 2/7



_

,J Chráněné l Protected
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o poskytováni služeb

t

Limit zakázky

Limit změny

ProcentuálnI rozdíl
Hodnoty služeb

Původní Hodnota služeb

Skutečná Hodnota služeb

Částka, kterou stanoví právni předpis účinný ke dni
uvěřejnění dodatku č. 2 této Smlouvy v registru smluv jako
finanční limit pro urČeni nadlimitnI veřejné zakázky pro
koncesi na služby. Ke dni podpisu dodatku č. 2 této Smlouvy
Limit zakázky vyplývá z § 222 odst. 4 písm. a) zzvz, § 25
ZZVZ, ve znění pozdějších předpisů a příslušných nařIzenI
vlády.

Částka, kterou stanoví právni předpis účinný ke dni určeni
procentuálnIho rozdIlu Původní Hodnoty služeb a Skutečné
Hodnoty služeb jako maximální možnou změnu závazku ze
smlouvy na veřejnou zakázku, která se nepovažuje za
podstatnou změnu závazku. Ke dni podpisu dodatku č. 2
této Smlouvy Limit změny vyplývá z § 222 odst. 4 písm. b)
bod 1. ZZVZ, tj. 10 % Původní Hodnoty služeb.

Hodnota v procentech vypočítaná podle vzorce:

((Skutečná Hodnota služeb x 100) l Původní Hodnota
služeb) - 100

Hodnota služeb (jak je definována výše) určená podle cen
Plnění včetně částky objemu odebraných Marketingových
služeb za celou dobu maximálního trvání této Smlouvy
sjednané v ČI. 7.1 této Smlouvy, ja k jsou sta novený
v původním znění Smlouvy, tj. bez jejích dodatků.

Hodnota služeb (jak je definována výše) určená podle cen
Plnění včetně Částky objemu odebraných Marketingových
služeb za celou dobu maximálního trvání této Smlouvy
sjednané v ČI. 7.1této Smlouvy, jak jsou stanoveny ve znění
Smlouvy včetně dodatku č. 1 a dodatku č. 2.

3.

3.1.

MARKETINGOVÉ SLUŽBY

ČI. 7.7 Přílohy č. 2 Smlouvy se nahrazuje následujIchn zněním:

,,Smluvní strany se dohodly, že v průběhu Přípravného i Hlavního období je Objednatel
oprávněn na základě samostatného smluvního vztahu od Poskytovatele odebírat
marketingové služby standardně poskytované Poskytovatelem (dále jen ,,Marketingové
služby'). objem odebraných Marketingových služeb za celou dobu maximá/nlho trvání této
Smlouvy podle ČI. 7.1 této Smlouvy bude alespoň toho alespoň
během Přípravného obdobL Poskytovatel se zavazuje poskytnout Objednateli slevu ke každé
fakturované Částce za poskytnuté Marketingové služby ve výši okud:

a) bude strategická spolupráce mezi Smluvními stranami probíhat v souladu s účelem a
za podmínek dle této Smlouvy;

b) Objednate/bude řádně a včas poptávat Marketingové služby u Poskytovatele a zároveň
bude poskytovat objektivně požadovanou součinnost k řádnému plnění ze strany
Poskytovatele.

Postup dle předchozí věty bude aplikován jak v Přípravném, tak i v Hlavním období, a to až do
doby dosažení částky mluvní strany souhlasně proh/ašuj/: že toto ujednání

Strana 3/7



Chráněné l Protecte,
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o poskytováni služeb

4.

4.1.

nebude mít dopad do smluvní pokuty dle odst. 16.16 této Smlouvy. Splněni podmínek dle
písm. a) a b) bude vyhodnocováno vždy k poslednímu dni fakturovaného obdobL "

ODMĚNA ZA PŘEPÁŽKU A ODMĚNY ZA AKVIZIČNÍSMLOUVU

ČI. 2.1PřIlohy č. 3 Smlouvy se nahrazuje nás|edujÍcÍm zněním:

Název Jednotka Počet ostatnír)arametry' j

Název jednotka Počet Ostatní pa ra metry '

4.2.

(í

ČI. 2.2 Přílohy č. 3 Smlouvy se nahrazuje následujícňm zněním:

Název
Odměna za tip vedoucí Odměna za Akvizici

':::" (K')

Strana 4/7



) Chráněné l Protected
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o poskytováníslužeb

Odměna za tip vedoucí .
. . Odmena za Akvizici'""' '::::"' (KČ)

4.3. Odst. 6.6.2 Přílohy č. 3 Smlouvy se nahrazuje nás|edujÍcÍm zněním:

ÚPRAVY CENY A FINANČNÍ VYROVNÁNÍ

V ČI. 4 Smlouvy se přidávajinové čl.4.5-4.11, které včetně označenÍznÍ:

PI

4.5. Ode Dne aplikace dodatku Č. 2 se pro určeni cen

4.5.1. podle ČI. 2.1 Přílohy Č. 3 Smlouvy uplatni namísto cen vtabulče ,,Původní
Odměna za Přepážku" ceny vtabulce ,,Odměna za Přepážku dle dodatku č. 2
Smlouvy";

4.5.2. podle ČI. 2.2 Přílohy Č. 3 Smlouvy uplatní namísto cen v tabulce ,,Původní
Odměna za AkvizičnIsmlouvu" ceny v tabulce ,,Odměna za AkvizičnIsmlouvu dle
dodatku Č. 2 Smlouvy".

Strana 5/7



Chráněné l Protecte,
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o poskytování služeb

6.

6.1.

6.2.

6.3.

6.4.

6.5.

4.6. Bez zbytečného odkladu po vypořádáni všech finančních plnění po ukončení účinnosti
Smlouvy v souladu s ČI. 6.9 a ČI. 6.10 Přílohy č. 3 této Smlouvy určIObjednatel Původní
Hodnotu služeb a Skutečnou Hodnotu služeb a ProcentuálnI rozdíl Hodnoty služeb.

4.7. Objednatel bez zbytečného odkladu po určení hodnot podle předchozího ČI. 4.6
předložI tyto hodnoty Poskytovateli k projednáni Smluvními stranami na úrovni
Strategického výboru.

4.8. V případě, že po určení hodnot podle předchozího ČI. 4.6 je Procentuální rozdíl
Hodnoty služeb vyšší než Limit změny, vystaví Poskytovatel Objednateli do 15 dnů od
doručenívýzvy Objednatele opravný daňový doklad na přeplatek odměny dle Smlouvy
ve výši rozdílu Původní Hodnoty služeb navýšené o Limit změny a Skutečné Hodnoty
služeb bez DPH. K této částce bude připočtena DPH v zákonné výši. Úhrada přeplatku
včetně DPH bude poskytovatelem uhrazena nejdéle do 15 dnů od data vystaveni
opravného daňového dokladu.

4.9. V případě, Že po určeni hodnot podle předchozího ČI. 4.6 je Skutečná Hodnota služeb
vyšší než součet Původní Hodnoty Služeb a Limitu zakázky, vystaví Poskytovatel
Objednateli do 15 dnů od doručení výzvy opravný daňový doklad Objednatele
přeplatek odměny dle Smlouvy ve výši rozdIlu Skutečné Hodnoty služeb a Původní
Hodnoty Služeb navýšené o Limit zakázky bez DPH. K této Částce bude připočtena DPH
v zákonné výši Úhrada přeplatku včetně DPH bude poskytovatelem uhrazena nejdéle
do 15 dnů od data vystaveniopravného daňového dokladu.

4.10. V případě, že by došlo k naplnění podmínek ČI. 4.8 i 4.9 Smlouvy, uplatní se pouze ten
z těchto článků, podle kterého je přeplatek odměny, kterou Poskytovatel vrátí
Objednateli, vyŠŠí.

4.11. ÚČinnost ČI. 4.6-4.11 Smlouvy trvá i po ukončeni účinnosti Smlouvy.

u

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají ujednáním Smluvních stran obsaženým v tomto
Dodatku nedotčena.

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými osobami či zástupci obou
Smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejněnív registru smluv, přičemž Dodatek uveřejni
Objednatel.

Smluvnistrany berou na vědomí, že tato Smlouva bude uveřejněna v registru smluv ve smyslu
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Smluvní strany se zavazuji, že si před uzavřením Smlouvy vzájemně písemně odsouh|asi
ustanovení, která obsahuji obchodní tajemství a budou předmětem anonymizace v souladu
se zákonem o registru smluv.

Objednatel zašle tuto Smlouvu správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru
smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření Smlouvy.

Strana 6/7



¶
ď

Chráněné l Protected
Dodatek Č. 2 ke Smlouvě o poskytování služeb

6.6. Tento Dodatek se vyhotovuje ve čtyřech vyhotoveních s platnosti originálu, přičemž každá ze
Smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních.

Smluvní strany prohlašuji, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho
k němu připojují svoje podpisy.

V P,,,, d,, Al. 1. 2O2 3

ČEZ prodej, a.s.

ČEZ prodej, a.s.

,,,,,,,,, %A3 30n

Česká pošta, s. p.

Česká pošta, s. p.

Strana 7/7


